Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Муниципальное образование сельское поселение Сытомино

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
десятимандатного избирательного округа № 1
_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«19» августа 2013 г.                                                                                                                № 17
с.Сытомино

О времени и месте досрочного голосования

В соответствии со ст. 16 81-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сытомино РЕШИЛА:
1. Время досрочного голосования:  24 августа 2013 года с 11:00 до 15:00
2. Место проведения досрочного голосования:  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский р-он, п. Горный сельского поселения Сытомино.
3. Разместить данное решение на сайте администрации с.п. Сытомино в разделе выборы.

	Председатель избирательной комиссии

___________________

Ю.В.Плужникова

	подпись

	МП

	Секретарь избирательной комиссии

___________________

Т.В.Аралова

	подпись

[bookmark: _GoBack]